restructuration, l’agrandissement et la modernisation de l'espace sportif André Lamy.

Mairie - BP 73

93241 STAINS CEDEX

01.49.71.82.27

Fax: 01.48.22.31.03
www.stains.fr

ARTICLE DEUX: Les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts à cet
effet au budget de l'exercice correspondant pour un total de 34 944,00 € TTC (trente-
quatre mille neuf cent quarante-quatre euros).

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :

- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,
- à Monsieur le Comptable Public assignataire de la commune de Stains,
- à la société STUDIO PROGRAMMATION,
- aux services municipaux concernés.

[...]

réalisation d'une mission d'expertise, de diagnostic et de programmation relative à la
restructuration et la modernisation du Théâtre Paul Eluard.

ARTICLE DEUX : Les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts à cet

effet au budget de l'exercice correspondant pour un total de 47 916,00 € TTC (quarante-
sept mille neuf cent seize euros).

Mairie - BP 73

93241 STAINS CEDEX
01.49.71.82.27

Fax: 01.48.22.31.0з
www.stains.fr

DIRECTION

GENERALE DES

SSTAINS
VILLE DE

APPROBATION D'UN CONTRAT DE PRESTATION DE SERVICE ENTRE

LA COMMUNE DE STAINS ET LA SOCIETE MYBBO POUR LA

[...]

l’animation DESIRE et BRICE, le 27 décembre 2025, de 16h00 à 18h30, à la place Marcel 
Pointet à Stains.

ARTICLE DEUX : Dit que les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts 
à cet effet au budget de l’exercice correspondant pour un montant de 1280€ TTC (mille 
deux cent quatre-vingts euros).

6, avenue Paul-Vaillant-Couturier
CS 20001 01.49.71.82.27

93241 STAINS CEDEX www.stains.fr

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :
- A Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,
- A Monsieur le Comptable Public Assignataire de la commune de Stains,

[...]

l’animation LA PARADE AMOUREUSE, le 19 décembre 2025, à 17h30, à la place Marcel 
Pointet à Stains.

ARTICLE DEUX : Dit que les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts 
à cet effet au budget de l’exercice correspondant pour un montant de 12 185,25 € TTC 
(Douze mille cent quatre-vingt-cinq euros et vingt-cinq centimes).

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :
- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,
- à Monsieur la Comptable Public Assignataire de la commune de Stains,
- à la Cie remue-ménage.
- aux services municipaux concernés.

[...]

l’animation d’un spectacle Femmes, le 19 décembre 2025, de 40 minute, à la place Marcel 
Pointet à Stains.

ARTICLE DEUX : Dit que les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts 
à cet effet au budget de l’exercice correspondant pour un montant de 2 800 € TTC (Deux 
mille huit cents euros).

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :
- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,
- à Monsieur la Comptable Public Assignataire de la commune de Stains,
- à I ASSOCIATION LE FANFARON,
- aux services municipaux concernés.

Stains, le 22/12/2025

[...]

location de matériel de sonorisation dans le cadre des FETES SOLIDAIRES 2025, qui se 
dérouleront du 17 au 28 décembre 2025 sur la place Marcel Pointet à Stains.

ARTICLE DEUX : Dit que les dépenses en résultant seront prélevées sur les crédits ouverts 
à cet effet au budget de l’exercice correspondant pour les montant de 2 467,20 € TTC 
(deux mille quatre cent soixante-sept euros et vingt centimes).

AMPLIATION de la présente décision sera adressée :
- à Monsieur le Préfet de la Seine-Saint-Denis,
- à Monsieur la Comptable Public Assignataire de la commune de
- à START EVENT

Stains, le 22/12/2025

Le Maire, 
Azzédine~TAtB1